
BRZY ZJISTÍŠ, JAK SE 
GARMADON STAL VLÁDCEM SVĚTA 

NINJAGO A PROČ SE TEĎ UKRÝVÁME, 
ZATÍMCO OSTATNÍ BYLI VYKÁZÁNI 

DO ŘÍŠE ONI A DRAKŮ… 

HA HA! POCHYTÁME ÚPLNĚ 
VŠECHNY NINDŽI. TAHLE ZEMĚ, ŘÍŠE LOVCŮ 

DRAKŮ, PATŘÍ JEN A JEN NÁM! DOBŘE 
SI MĚ PROHLÍDNI A ZKUS NAJÍT STRÁNKY, 

NA NICHŽ SE OBJEVUJI.

JAK SESTAVIT 
LOVCE DRAKŮ

LNC_15_inside_CZ.indd   1LNC_15_inside_CZ.indd   1 07.05.2018   11:36:4407.05.2018   11:36:44



3322

Garmadonovi synové se už zmocnili dvou silných Masek Oni. Teď hledají 
třetí a nindžové je musejí zastavit. Prohlédni si malé obrázky a označ ty, 
které jsou součástí velkého výjevu.

NA HONU ZA MASKAMI

NALEZNEME I MASKY 
NENÁVISTI! POJĎME 

ZJISTIT, JAK VYPADAJÍ. 
ZA POMOCI BAREVNÉHO 

KÓDU NA PROTĚJŠÍ STRANĚ 
VYBARVI MOZAIKOVÝ 

OBRÁZEK.

1 2 3 4

LNC_15_inside_CZ.indd   2-3LNC_15_inside_CZ.indd   2-3 07.05.2018   11:36:5807.05.2018   11:36:58



5544

KAMENNÁ PAST
Poslední Maska Oni je skrytá na druhé straně této velké 

průrvy. Ukaž Lloydovi správnou cestu a veď ho tak, aby skákal 
z jednoho kamenného pilíře na druhý vždy jen po směru šipek. 

Lloyd a Harumi chtějí najít poslední Masku Oni dřív než Garmadonovi 
synové. Pomoz jim dostat se k ní. Je ukrytá v chrámu Oni, který stojí 
na druhé straně mokřadového bludiště.

PŘES MOKŘADY

MUSÍME SPĚCHAT, 
GARMADONOVI SYNOVÉ 
UŽ NÁM MOHOU BÝT 

V PATÁCH!

MAJÍ PŘEHLED 
O KAŽDÉM NAŠEM 
KROKU… JAK JE 

TO MOŽNÉ?

NEZAPOMEŇ, 
JEN PILÍŘE, NA 
NICHŽ NEVIDÍŠ 

SYMBOL ONI, JSOU 
BEZPEČNÉ.

START

START

CÍL

CÍL

LNC_15_inside_CZ.indd   4-5LNC_15_inside_CZ.indd   4-5 07.05.2018   11:37:0407.05.2018   11:37:04


